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Fördelning av föreningsbidrag för naturstädning 
– Allmänna idrottsföreningen i Kista 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden beviljar bidrag till Allmänna 

idrottsföreningen i Kista med 5 000 kronor. 

2. Bidraget betalas ut efter det att förvaltningen kontrollerat 

och godkänt den utförda städningen. 
 

 

 

   

Ulla Thorslund  Alex Baena 

stadsdelsdirektör  ekonomichef 

   

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden har under våren erbjudit föreningar möjlighet att 

ansöka om att delta i naturstädning sommaren 2018. 

Naturstädningen syftar till att engagera barn och ungdomar i den 

egna närmiljön och att stötta föreningslivet genom ekonomisk 

kompensation. Tolv ansökningar har inkommit till förvaltningen. 

Stadsdelsförvaltningen har handlagt ansökningarna utifrån 

framtagna riktlinjer.  

 

Förvaltningen föreslår att bevilja Allmänna idrottsföreningens i 

Kista ansökan med 5 000 kronor. 
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Bakgrund 

Utifrån stadsdelsnämndens uppdrag till förvaltningen om att 

möjliggöra för föreningslivet att delta i aktiviteten naturstädning, 

har förvaltningen tagit fram riktlinjer för bidragsgivning. 

Riktlinjerna för bidrag för naturstädning baseras på Riktlinjer för 

bidrag till verksamhet som utförs av föreningar1.   

 

Av riktlinjerna framgår bland annat de villkor som gäller för 

nämndens bidragsgivning inklusive uppföljning och efterföljande 

utbetalning.  

 

Naturstädningen syftar till att uppmuntra barns och ungdomars 

intresse och engagemang för vård och renhållning av den egna 

närmiljön. Aktiviteten stödjer även civilsamhället genom att 

föreningar får ekonomisk kompensation för att engagera sina yngre 

medlemmar i sommarlovsaktiviteter. 

 

Förvaltningen informerade om möjligheten att söka bidrag via 

annonsering i lokal media, i förvaltningens reception i förvaltnings-

huset samt på Stockholms stads hemsida.  

 

Ärendet 

Föreningar med medlemmar i åldrarna 12-20 år har haft möjlighet 

att ansöka om bidrag för naturstädning. I ansökan har det varit 

möjligt att ange önskemål om tidsperiod (vecka 26-27 och/eller 37-

38) samt geografiskt område utifrån förvaltningens framtagna 

alternativ. I de fall inga önskemål lämnats har förvaltningen 

behandlat ansökan som att den avser ett städområde under en 

period. 

 

Sista dag att inkomma med ansökan var 15 april 2018. Sex 

ansökningar inkom inom den utsatta tiden. Eftersom det var en 

förhållandevis kort ansökningsperiod valde förvaltningen att göra 

ett undantag från riktlinjerna och beakta även senare inkomna 

ansökningar.  

 

I de fall ansökan inte varit fullständig och uppgifter eller 

dokumentation saknats har förvaltningen begärt komplettering av 

föreningarna. Föreningarna har haft fem dagar på sig att inkomma 

med det underlag som efterfrågats.   

 

                                                 
1 Beslutades av stadsdelsnämnden 2017-12-19. 
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Totalt har tolv ansökningar om bidrag för naturstädning inkommit. 

Tio ansökningar är kompletta medan två ansökningar efter att 

kompletteringstiden löpt ut fortfarande är ofullständiga.  

 

Förvaltningen föreslår att följande tio föreningar får sammanlagt 

125 000 kronor i bidrag fördelade enligt nedan. 

 

 Allmänna idrottsföreningen i Kista, 5 000 kronor 

 Akalla 4H, 10 000 kronor 

 Heba kultur och utbildnings ideell förening, 10 000 kronor 

 Life Organisation, 30 000 kronor 

 Norra Järva Scoutkår, 20 000 kronor 

 Soderen idrottsförening, 5 000 kronor 

 Somaliska hemspråk- och läxhjälpföreningen, 10 000 kronor 

 Somaliska miljövänner, 10 000 kronor 

 Somalian Peace & Environment Organisation, 20 000 

kronor 

 Vasalund Rinkeby, 5 000 kronor 

 

Förvaltningen föreslår att följande två föreningar inte beviljas 

bidrag eftersom deras ansökningar inte kompletterats med det 

underlag som efterfrågats.  

 

 Jubba Valley Development Organisation 

 Norra Järva ungdomar 

 

Ansökan om bidrag från Allmänna idrottsföreningen i Kista 

 

Verksamhetsbeskrivning utifrån inkomna underlag 

Föreningen bildades 2007 och bedriver spontanfotboll för barn och 

ungdomar i Rinkeby-Kista SDF året om. Verksamhetsidén består i 

att bedriva idrott på ett sätt som utvecklar människor positivt såväl 

fysiskt och psykiskt som socialt och kulturellt. Det senaste året har 

föreningen organiserat träning i form av inomhusfotboll, 

styrketräning och löpning.  

 

 

Önskade perioder 1 (vecka 26-27) 

Önskat antal områden 1 

SUMMA 1 x 5000 = 5 000 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av den administrativa avdelningen. 
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Förvaltningens förslag 

Allmänna idrottsföreningen i Kista har inkommit med komplett 

ansökan som bedöms uppfylla kraven i enlighet med riktlinjerna.  

 

Förvaltningen föreslår att bifalla föreningens ansökan med 5 000 

kronor. Utbetalningen sker efter det att förvaltningen kontrollerat 

och godkänt den utförda städningen.  

 

Bilaga 

Ansökan från Allmänna idrottsföreningen i Kista 


